
МБДОУ Илькинский детский сад “Буратино”
671331 республика Бурятия, Заиграевский район, с.Илька ул. Трактовая 2 

Эл. почта ilkaburatino2017@vandex.ru

ПРИКАЗ

С. Илька

15 февраля 2018 года №7/2

«О проведении процедуры самообследования по итогам 2017-2018 учебного

года»

В соответствии с пунктом 13 частью 3 статьи 28, пунктом 3 части 2 статьи 29 

ФЗ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

приказом Минобрнауки России от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка 

проведения самообследования образовательной организацией», приказом 

Минобрнауки России от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей 

деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию» и 

на основании устава в целях подготовки отчета о результатах 

самообследования и обеспечения доступности и открытости информации о 

деятельности МБДОУ Илькинский детский сад «Буратино»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У твердить рабочую группу в составе:

- заведующего Улбутовой Ю.В.

- председателя СТК Смолина И.Н.

- завхоз Коренева Н.И.

- медсестра ДОУ Кондратьева О. А.

2. Утвердить график работ по подготовке и проведению самообследования 

(Приложение 1)
3. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом совете 

в срок до 19.04.2018 г.

mailto:ilkaburatino2017@vandex.ru


Ответственный за выполнение - председатель СТК Смолина И.Н.

4. Разместить отчет о результатах самообследования на официальном сайте 

ДОУ в сети интернет в срок до 20.04.2018г.

Ответственный за выполнение -  Улбутова Ю.В.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Заведующий детским садом

Коренева Н.И. 

Кондратьева О.А.



Приложение 1

Г рафик работ по подготовке и проведению самообследования

в МБДОУ Илькинский детский сад «Буратино»

№
п.п

Мероприятия Ответственный Дата
проведения

Где
рассматривается

1 Анализ
заболеваемости по 
группам здоровья 
детей ДОУ

Медсестра
ДОУ-
Кондратьева
О.А

16 марта 
2018г

Совещание при 
заведующим

2 Анализ материально- 
технической базы 
ДОУ

Завхоз ДОУ -  
Коренева Н.И.

16 марта 
2018г

Совещание при 
заведующей

3 Анализ выполнения 
годового плана ДОУ

Воспитатели 13 апреля 
2018г

Методический
совет

4 Рассматривание 
отчета о результатах 
самообследования

Заведующий
ДОУ-
Улбутова Ю.В.

18 апреля 
2018г

Педагогический
совет


